PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes.PR - Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email:

educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 022/2022

NOTA TÉCNICA DE ESCLARECIMENTO REFERENTE A CONVOCAÇÃO DO TESTE

SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS NA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao desenvolvimento

de Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, torna público a retificação dos convocados da Secretaria

de Administração em Nível Superior.

Fica revogado o indeferimento da candidata Danyelle Fernanda Machado Peixoto, mediante comprovação

de estar cursando o 2º ano do curso de Ciências Contábeis, portanto a mesma está regularmente matriculada no

3º semestre. Conclui-se que a mesma está aprovada e retornando para a classificação geral e está convocada

para atuar no estágio remunerado.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

Class. Nome do Candidato

01 PAULO HENRIQUE CARNEIRO

02 LAURO CHANCA NETO

03 DANYELLE FERNANDA MACHADO PEIXOTO

04 GABRIEL SAQUE MARQUEZ

05 JOAO VICTOR FERNANDES DOS SANTOS

Bandeirantes, 15 de março de 2022.

Nelci Maria Martins de Queiróz

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Fica conosco, Senhor!